Vulnera

Ipsa est rex sup̄. Sed primus rex. s. deus habet filium. s. animam humanam que tonies recedit a deo et obligat se dyabolo quonens comittit peccati mortale. Sed certe si filius ille voluerit recedere vari illius belli quod ipse fecit pro eo contra diabolum usque ad sanguinis effusionem ut eum a potestate diaboli exiperet et sic cogitans voluerit se deo humiliate et pro peccatis veniam petere poterit secure ad deum accedere et hereditatem vite eterne acquirere. ps. Tu es qui restitues hereditatem mihi. etc.

De vulneribus aie. Cap. cxxx.

Magnus Alexander regnavit qui dominum totius mundi obrinuit

Accidit semel quod grande exercitum collegit et quandam civitatem circumdedit qui in eodem loco plures milites et alios sine omni vulnere amisit. Cum hoc de hoc multum miraret philosophos vocavit et ait eis. Magistri quomodo poterat hoc esse quod subito sine vulnere milites mei mortui sunt. At illi dixerunt. Mirum non est. Est enim quidam basiliscus super murum civitatis cuius aspectum milites inspicunt et moriuntur. At alexander. Quale remedium est contra basiliscum. Cui dixerunt. Ponatur speculum elevatum inter exercitum et murum ubi est basiliscus et cum in speculum respexerit reflexus eius intus ad se ipsum redit et sic morietur et sic factum est

De moralizatio.

Carissimi.

Hunc modum summum remedium elationis est consideratio proprie fragilitatis et infirmitatis quod si querit quare homo superbit. Certe quod pondere dominus caret. Considerare ergo debet propriam vanitatem tanquam in speculo et recurrere ad propriam fragilitatem

anime

defectum suum prospiciens elationem repellendo.

De iusticia et equitate in vita presentia et futuro semper inveniendis.

Capitulum. ccl.

Raclitus rex

navit qui inter omnes gentes quas habuit iustus fuit: nec precibus nec muneribus flecti poterat qui iusticiam pro loco et tempore exercebat. Accidit semel quod aliqui apud eum accusabant quemdam militem de morte alterius militis in ista forma. Ambo ad quoddam bellum properaverunt et nullum bellum erat commissum. Iste miles rediit sine altero et deo dicimus quod iste in via alium occidit. Rex cum hoc audisset sententiam dedit ut miles ad supplicium duceretur. cum autem ductus fuisset viderunt alium militem venientem pro quo ille iudicatus fuit ad mortem in nullo lesum ambo ad iudicium reduxerunt. Præterea iudex dixit primo militi iubeo te interficere quod vanatus es. et secundo dixit te filium quod causa mortis illius es. et tercio dixit. etiam te quod missus fuisti militem occidere et non fecisti. *De moralizatio.*

Carissimi.

Sterex est deus qui

in omnibus operibus suis est iustus. duo milites sunt corpus et anima. Anima per carnem seducta moritur quoniam peccatum mortale committit. Ideo iusto dei iudicio corpus ad supplicia penite ducit. Sed cuius subiecta penite anima vivit inveniunt: primo pro propria passione: secundo pro penitentia: sed ambo morte temporalis mori debent. Tertius miles qui eum non occidit: est negligens platus qui ex divino precepto hoc peccatum corripere vitia extirpare. gentes inferere Et si illa non facit mortem eternam non evadit. *Ezech. iij.* Si non annunciaueris ei neque locutus fueris ut avertat a via sua ipsa et